
■H českáigiJ POJIŠŤOVNA
Číslo pojistné smlouvy: 19692462-12 Stav k datu: 1.5.2014 
Kód produktu: FF

Záznam zjednání 
I. Zájemce

M ěsto K ralupy  nad Vltavou, vč. příspěvkových organizací 
Palackého náměstí 1,278 88 Kralupy nad Vltavou 
IČ: 00236977; DIČ: CZ00236977 
Zastoupené: Petrem Holečkem, starostou města

II. Potřeby záj emce
Majetkové pojištění souboru vozidel, respektive odpovědnosti za škodu způsobenou jejich provozem 
v rozsahu dle specifikace jednotlivých vozidel

III. Pojistný zájem
Ano, zájemce má zájem uzavřít pojištění z důvodu ochrany života, zdraví či majetku svého nebo 
cizího. V případě zájmu ochrany jiné osoby, je  zájemce povinen na žádost pojistitele osvědčit svůj 
pojistný zájem.

IV. Skutečnosti ovlivňující výběr produktu a jejich analýza
a. údaje o osobě zájemce/pojístníka
b. potřeby zájemce
c. údaje o skladbě souboru vozidel (druh vozidla, užití vozidla atd.)

V. Zvláštní požadavky zájemce nad rámec zaznamenaných potřeb
NE

VI. Doporučení
Pojistný produkt je  doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených informací. 

Doporučené pojistné produkty

Pojištění Odpovědnosti z provozu vozidla
Havarijní pojištění “All Risk”__________
Pojištění všech skel___________________
Pojištění Asistence____________________
Úrazové Pojištění řidiče_______________
Úrazové Pojištění - omezený rozsah_____
Úrazové pojištění_____________________

VII. Dokumenty
Zájemce převzal a seznámil se s následujícími dokumenty:
a. Pojistné podmínky VPPPMV-V-1/2014 (Sdružené pojištění vozidla t.č. 7506 1/2004 MHA)
b. Informace o zprostředkovateli v rozsahu daném zákonem č. 38/2004 Sb. v platném znění.

VIII. Prohlášení záj emce
Na základě údajů od zájemce byl vyhotoven tento záznam zjednání. Zájemce potvrzuje, že byly 
zaznamenány všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy. 
Dále pak potvrzuje, že zaznamenané potřeby a požadavky (pokud byly sděleny) odpovídají jím  
poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění. Zájemce š ije  vědom 
toho, že údaje, které během jednání o uzavření pojištění zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu
Klientský servis te l . :+420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz 1 z 8



P H  ČESKÁ
imM  POJIŠŤOVNA

nesdělil, nemohou být v záznamu a v následném doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj 
může ovlivnit doporučení vhodného produktu. Záznam zjednání nepředstavuje závazné smluvní 
ujednání, ale je  jen podkladem pro vyhotovení pojistné smlouvy. Strany jsou vázány obsahem 
pojistné smlouvy a plní v rozsahu tam stanoveném.

Klientský servis tel.: +420  841 114 114, w w w .ceskapojistovna.cz 2 z  8



□  Cpg,IÍ0V.A

Návrh pojistné smlouvy o sdruženém pojištění souboru vozidel č. 19692462-12

1. Účastníci smlouvy
Pojistitel: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ 
CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 (dále 
jen “pojišťovna”)

Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Město Kralupy nad Vltavou, včetně příspěvkových organizací 
Palackého náměstí 1, 278 88 Kralupy nad Vltavou 
IČ: 00236977; DIČ: CZ00236977 
Zastoupené: Petrem Holečkem, starostou města 
Plátce DPH: ANO

uzavírají tuto pojistnou smlouvu:

2. Úvodní ustanovení
2.1. Tato pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel (dále jen „pojistná smlouva44) 
stanoví základní a společné parametry pojištění, včetně pravidel pro zařazování a vyřazování 
jednotlivých vozidel ze souboru.
2.2. Pojištění sjednaná na základě této pojistné smlouvy se řídí všeobecnými pojistnými 
podmínkami VPPPMV-V-1/2014 a Oceňovacími tabulkami ke stanovení výše pojistného plnění z 
úrazového pojištění dopravovaných osob.

3. Předmět pojistné smlouvy
3.1. Předmětem této pojistné smlouvy je  zejména úprava vzájemných postupů pojišťovny a 
pojistníka při sjednávání, trvání, změnách a ukončování pojištění vozidel, stanovení způsobu 
identifikace pojištěných vozidel a stanovení celkové roční výše pojistného za všechna pojištěná 
vozidla, jakož i specifikace pravidel zařazování a vyřazování vozidel z pojištění vzniklých na základě 
této pojistné smlouvy (specifikace pravidel sjednávání a ukončování pojištění jednotlivých vozidel).

4. Výklad některých pojmů
4.1. Za účelem předejití případným nejasnostem nebo nepřesnostem při výkladu jednotlivých 
ustanovení této pojistné smlouvy se pojistník a pojišťovna dohodli na tom, že následující pojmy 
budou mít pro účely výkladu ustanovení této pojistné smlouvy následující význam:

Podsmlouva -  podsmlouvou se rozumí dokument, který definuje, příp. rozšiřuje předmět pojištění 
na základě této pojistné smlouvy o v něm specifikované vozidlo, respektive o pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou provozem specifikovaného vozidla, a který stanoví další potřebné parametry, 
údaje a podmínky vztahující se k pojištění tohoto vozidla. Shodou smluvních stran ohledně znění 
podsmlouvy dochází k doplnění, příp. změně obsahu této rámcové pojistné smlouvy. Podsmlouvu lze 
sjednat i v jiné než písemné podobě, zejména pak způsobem využívajícím elektronické nebo jiné 
technické prostředky. Rozsah jednotlivých podsmluv obsahující parametry všech předmětů pojištění 
na základě této pojistné smlouvy ke dni jejího uzavření tvoří její Přílohu č. 1.

Dokument mající elektronickou podobu -  dokumentem majícím elektronickou podobu se rozumí 
takový dokument, který je  vytvořen prostředkem výpočetní techniky a je zachycen na datovém nosiči 
s tím, že smluvní strana, které je  dokument mající elektronickou podobu určen, je  s ním seznámena
Klientský servis tel.: +420 841 114 114, www.ceskapojistovna.cz 3 z 8



0 1  POJIŠŤOVNA

prostředky výpočetní techniky, např. elektronickou poštou. Dokument mající elektronickou podobu 
má obvykle formát PDF.

5. Rozsah pojištění podsmlouvy
5.1. Konkrétní rozsah pojištění vozidel je  určen v Příloze č. 1.

Havarijní pojištění
5.2. Pokud není uvedeno v Příloze č. 1 jinak, sjednává se pro každé vozidlo havarijní pojištění v 
rozsahu základní varianty “All Risk” s těmito parametry:
5.3. Pojištění se vztahuje na poškození, zničení vozidel uvedených v Příloze č. 1, jejich části a 
příslušenství tvořící jejich obvyklou výbavu nebo přepravované věci (dle VPPPMV-V-1/2014), 
jakoukoli nahodilou událostí včetně odcizení vozidla nebo jeho Části.

Pojistná částka: pro jednotlivá vozidla uvedena v Příloze č. 1. Veškerá vozidla ve flotile jsou 
pojištěna včetně standardní a nadstandardní výbavy vozidla v hodnotě 50.000,- Kč. Tato výbava je 
zahrnuta do pojistné částky daného vozidla. Pro jednotlivá vozidla je  akceptován stávající stav 
zabezpečení pojištěného vozidla. Ke dni sjednání pojištění se ujednání, že pojistné částky odpovídají 
pojistné hodnotě a pojistitel nebude namítat podpojištění.

Spoluúčast: pro vozidlo - 5% min. 5.000,-Kč a je  uvedena v Příloze č. 1, pro pojištění nadstandardní 
výbavy 5 %, min. 1.000,- Kč.
Územní platnost: All risk -  pojištění se vztahuje na geografické území Evropy.
Zohlednění předchozího škodního průběhu: NE
Pojištěno včetně DPH: ANO (pokud není v Příloze Č. 1 uvedeno jinak)
Plná úhrada opravy v zahraničí: NE 
Akceptace doporučené opravny: NE
Sleva za zabezpečení: NE -  (pokud není v Příloze č. 1 uvedeno jinak)

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 29 VPPPMV-V-1/2014.

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla
5.4. V případě, že v rámci Přílohy č. 1 není u příslušného vozidla vyloučeno pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla, pak se toto pojištění sjednává ve variantě Exklusive s následujícími 
limity pojistného plnění:
a) pro škody podle § 6 odst. 2 písm. a) zákona č. 168/1999 Sb. 100 000 000 Kč na každého 
zraněného nebo usmrceného,
b) pro škody podle § 6 odst. 2 písm. b) a c) zákona č. 168/1999 Sb. 100 000 000 Kč bez ohledu na 
počet poškozených,
c) pro náklady právní ochrany podle čl. 13 odst. 2 VPPPMV-V-1/2014 10 000 Kč.
Územní platnost -  území České republiky a území států, jejichž seznam je  uveden ve vyhlášce 
Ministerstva financí č. 205/1999 Sb., kterou se provádí zákon č. 168/1999 Sb.

Odchylně od příslušných ustanovení pojistných podmínek se ujednává následující:

a) pojištění se vztahuje i na případy činnosti pojištěného vozidla jako pracovního stroje, přičemž se v 
případě takto způsobené škody pojišťovna zavazuje poskytnout pojistné plnění až do limitu 
pojistného plnění ve výši 500.000,- Kč (slovy: Pět set tisíc korun českých). Limit pojistného plnění 
uvedený v předchozí větě platí kumulativně pro všechny typy škod uvedených v § 6 zákona č. 
168/1999 Sb. Pojištění se však nevztahuje na případy, kdy je  škoda způsobena v souvislosti s 
opravou nebo údržbou pojištěného vozidla,

Klientský servis tel.: + 420  841 114 114, w w w .ceskapoiistovna.cz 4 z  8



P " !  ČESKÁ
t. - .1  POJIŠŤOVNA

b) pojištění se vztahuje i na případy poškození nebo zničení zavazadel vozidlem cestujících osob 
umístěných v nákladovém prostoru určeném na převoz zavazadel, a to až do limitu pojistného plnění 
ve výši 500.000,- Kč (slovy: Pět set tisíc korun českých),

c) pojišťovna poskytne pojistné plnění až do limitu pojistného plnění ve výši 100.000,- Kč (slovy: 
Jedno sto tisíc korun českých) v případě, kdy dojde k poškození nebo ztrátě osobních věcí řidiče v 
souvislosti s havárií pojištěného vozidla. Osobními věcmi řidiče se pro účely tohoto ustanovení 
rozumí osobní věci, jež má řidič pojištěného vozidla s sebou v souvislosti s výkonem jeho povolání s 
přihlédnutím k délce a účelu cesty.

5.5. Pojištění všech skel
Pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení všech skel havárií, živelní událostí 
nebo zničením úmyslným jednáním cizí osoby.
Pojistná částka: uvedena v Příloze č. 1
Pojištění se sjednává bez spoluúčasti na škodě s územní platností Evropa.
Pojistné: za jednotlivá vozidla stanoveno v Příloze č. 1.
Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 42, bod 7 VPPPMV-V-1/2014

5.6. Úrazové pojištění
Pojištění se vztahuje na pojištění osob při jízdě, uvádění motoru do chodu před zahájením jízdy, 
nastupování do vozidla, vystupování z vozidla, krátkodobé zastávce vozidla, odstraňování běžných 
poruch vozidla, vznikly-li tyto během jízdy. Pojištění se sjednává pro všechna sedadla a místa ke 
stání, případně lůžka (dle technického průkazu vozidla.
Tento rozsah pojištění je poskytován zdarma.
Pojištění se sjednává na pojistné částky:

Smrt následkem úrazu 100 000,- Kč
- Trvalé následky úrazu 200 000,- Kč
- Doba nezbytného léčení úrazu 20 000,- Kč

Počet násobků pojištění: 1 Počet sedadel: uveden v Příloze č. 1 
Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 67 VPPPMV-V-1/2014
Ujednává se, že pro toto pojištění neplatí výluka uvedená v čl. 67 odst. 2 písm. e) VPPPMV-V- 
1/2014

5.7. Úrazové pojištění řidiče
V případě sjednání pojištění odpovědnosti z provozu vozidla je toto pojištění poskytováno zdarma. 
Toto neplatí pro druh vozidla pracovní stoj přípojný, přípojné vozidlo-přívěs, přípojné vozidlo -  
návěs a přípojná vozidla traktorů.
Pojištění se sjednává na pojistné částky:

- Smrt následkem úrazu 100 000,- Kč
- Trvalé následky úrazu 200 000,- Kč

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 67 VPPPMV-V-1/2014.

5.8. Úrazové pojištění -  omezený rozsah
V případě sjednání havarijního pojištění je  toto pojištění poskytováno zdarma. Toto neplatí pro druh 
vozidla pracovní stoj přípojný, přípojné vozidlo-přívěs, přípojné vozidlo — návěs a přípojná vozidla 
traktorů.

Klientský servis tel.: + 420  841 114 114, w vw .ceskapo jistovna.cz 5 z  8



POJIŠŤOVNA

Pojištění se sjednává na pojistné částky:
- Smrt následkem úrazu 100 000,- Kč
- Trvalé následky úrazu 200 000,- Kč

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 67 VPPPMV-V-1/2014.

5.9. Pojištění zavazadel
Pojištění se sjednává v rozsahu „Zavazadla14 -  poškození nebo odcizení zavazadel ve vozidle. 
Pojištění se sjednává na pojistnou částku 30.000,- Kč, u jednotlivých vozidel uvedených v Příloze 
č. 1 této pojistné smlouvy, s územní platností Evropa.
Spoluúčast: 5%, min. 500,- Kč
Pojistné: za jednotlivá vozidla stanoveno v Příloze č. 1
Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 45 VPPPMV-V-1/2014.

Pojištění Asistence POHODA Special 
5.10. Asistenční služba spojená s havárií 
specifikován v Příloze č. 2 této pojistné s 
vozidla pojištěná touto pojistnou smlouvou

i poruchou motorového vozidla. Rozsah pojištění je  
inlouvy. Tento rozsah pojištění se sjednává pro všechna 
a je  poskytován zdarma.

6. Pojištění jednotlivého vozidla — uzaýření podsmlouvy
6.1. Pojištění jednotlivého vozidla se sjednává v rámci podsmlouvy, které tvoří přílohu č.l této 
smlouvy.
6.2. Podsmlouvu (změnu rozsahu pojištění souboru vozidel) lze sjednat i jinou formou než písemně.
6.3. Zvláště se sjednává, že podsmlouvu lze sjednat též zasláním návrhu pojistníka (žádost o 
přijetí vozidla do pojištění) v elektronické podobě (datovou zprávou, na základě emailové 
komunikace či jinou obdobnou elektronickou formou) a následnou akceptací pojišťovny. Takto 
uzavřenou podsmlouvu lze vyhotovit v elektronické podobě a zaslat ji elektronickými prostředky 
pojistníkovi (datovou zprávou, emailovou zprávou či jinou obdobnou elektronickou formou).
6.4. Změnu rozsahu pojištění souboru vozidel strany provádí změnou Přílohy č. 1.
6.5. Žádost o přijetí vozidla do pojištění je  pojišťovna oprávněna odmítnout, pokud toto odmítnutí 
neodporuje zákonu nebo příslušným pojistným podmínkám pojišťovny.
6.6. U podsmluv s uzavřeným pojištěním odpovědnosti z provozu vozidla vydá pojišťovna 
pojistníkovi zelenou kartu.

7. Počátek a doba trvání pojištění
7.1. Tato pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou od 1.5.2014 od 00:00 hod. do 30.4.2019 
do 24:00 hod., přičemž pojistným obdobím je  jeden pojistný rok (12 kalendářních měsíců).

Počátek a doba trvání pojištění sjednaného v rámci podsmlouvy, účinnost změny rozsahu 
pojištění podsmlouvy.
7.2. Všechna pojištění sjednaná v rámci dané podsmlouvy, včetně jejich změn, jsou účinná 
okamžikem uvedeným v podsmlouvě. Tento okamžik nesmí předcházet okamžiku vzniku dané 
podsmlouvy o více než 14 dnů.
7.3. V případě žádosti o změnu rozsahu pojištění dané podsmlouvy bude postupováno analogicky 
podle ustanovení předchozího odstavce s tím, že pojišťovna akceptaci navrhované změny rozsahu 
pojištění pojistníkovi potvrdí, a to dokumentem v elektronické podobě či jiné dohodnuté formě. V 
případě, že k akceptaci nedojde, zůstává pojištění nezměněno.

Klientský servis tel.: + 420  841 114 114, w w w .ceskapojistovna.cz 6  z  8



RBI ČESKÁ
I g i  POJIŠŤOVNA

8. Zánik pojištění
8.1. Zánik pojištění sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv nastává za podmínek stanovených 
v této pojistné smlouvě, příslušných právních předpisech a pojistných podmínkách vztahujících se k 
pojištěním sjednaným v rámci podsmlouvy.
8.2. K zániku pojištění z této pojistné smlouvy jako celku dochází za podmínek stanovených 
příslušnou právní úpravou zejména dohodou, nezaplacením pojistného, výpovědí, odstoupením, 
dnem zániku pojistníka, uplynutím doby, je-li pojistná smlouva uzavřena na dobu určitou či jiným 
způsobem stanoveným právními předpisy. V případě zániku rámcového pojištění souboru vozidel dle 
této pojistné smlouvy zanikají ke stejnému dni též pojištění jednotlivých vozidel ze souboru sjednaná 
na základě podsmluv uzavřených v souladu s touto pojistnou smlouvou.

9. Pojistné
9.1. Celková výše pojistného se určí dle počtu vozidel zařazených do pojištění. Pojišťovna a 
pojistník berou na vědomí, že celková výše pojistného se bez dopadu na platnost či účinnost této 
smlouvy odvíjí od sjednání a zániku jednotlivých pojištění na základě podsmluv vztahujících se k 
této pojistné smlouvě, přičemž jednotlivé splátky pojistného budou dle aktuálního stavu a rozsahu 
pojištění hrazeny na základě souhrnného vyúčtování zasílaného pojišťovnou pojistníkovi v 
dohodnuté frekvenci (dále jen „běžné vyúčtování"). Konkrétní výše dílčího pojistného za pojištění 
jednotlivého vozidla, resp. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem tohoto vozidla se 
ujedná v rámci příslušné podsmlouvy.
9.2. Roční pojistné činí 79.294,- Kč. Roční pojistné je  stanoveno v příloze č. 1 a bude hrazeno 
ve 4 splátkách na základě zaslaného běžného vyúčtování. Sazby pojistného jsou po celou dobu 
trvání pojistné smlouvy neměnné (tj. po dobu pěti let). Pojistitel do 30 dnů od uzavření pojistné 
smlouvy poskytne pojistníkovi detailní rozpis rozdělení pojistného na jednotlivé subjekty.
9.3. Způsob úhrady pojistného 
Číslo účtu: 246246/5500 
Specifický symbol: 3558 
Variabilní symbol: 1969246212

10. Povinnosti pojišťovny a pojistníka
10.1. Pojišťovna a pojistník se zavazují dodržovat povinnosti stanovené jim  v příslušných 
pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednaným pojištěním v rámci jednotlivých podsmluv.

10.2. Pojišťovna se dále zavazuje na žádost pojistníka vystavit tyto doklady vztahující se k 
pojištění:

- Přehled pohybu podsmluv.
10.3. Pojistník se zavazuje k přijetí do pojištění dle této pojistné smlouvy navrhovat jen taková 
vozidla, u  kterých má na jejich pojištění pojistný zájem. Zájem může být daný mj. ekonomickými 
vazbami (vlastnictví, leasing, úvěrová smlouva apod.).
10.4. Pojistník je  oprávněn požadovat bezplatné vystavení dokladů (nebo některých z nich) 
uvedených v předchozím odstavci po pojišťovně jedenkrát za pojistné období. V případě opětovné 
žádosti je  pojišťovna oprávněna za vystavení těchto dokladů požadovat po pojistníkovi úhradu dle 
Sazebníku poplatků

11. Přílohy
Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy: 

Přehled pojištěných vozidel -  Příloha č. 1 
- Rozsah asistenční služby -  Příloha č.

Klientský servis tel.: + 4 2 0  841 114 114, w w w .ceskapojistovna.cz 7 z 8



POJIŠŤOVNA

12. Závěrečná prohlášení pojistníka
Pojistník svým podpisem stvrzuje, že

uvedl všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě i záznamu z jednání pravdivě;
veškerá jeho prohlášení v této pojistné smlouvě i záznamu z jednání uvedená jsou pravdivá;
byl seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, adresních,
komunikačních) údajů uvedenými v článku 10 VPPPMV-V-1/2014 a se zpracováním
v uvedeném rozsahu vyslovuje souhlas, a to včetně zpracování pro obchodní a marketingové
účely pojišťovny a společností náležejících do mezinárodního koncernu Generali a
spolupracujících obchodních partnerů a vyslovuje s tím souhlas.
zmocňuje pojišťovnu k nahlížení do spisů v souvislosti se škodní události v rozsahu uvedeném
ve VPPPMV-V-1/2014 a čl. 10 odst. 3
souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti v souvislosti se škodní události v rozsahu
uvedeném ve VPPPMV-V-1/2014 čl. 10 odst. 3
má souhlas pojištěného/pojištěných uzavřít pojištění ve sjednaném rozsahu.

Jako pojistník dále potvrzuji, že jsem před uzavřením pojistné smlouvy převzal(a) a seznámil(a) jsem
se s následujícími dokumenty:

Pojistné podmínky verze VPPPMV-V-1/2014
Oceňovací tabulky ke stanovení výše plnění z úrazového pojištění dopravovaných osob,
inform ace o zprostředkovate li

13. Závěrečná ustanovení
14.1. V případě odchylek jednotlivých ustanovení vztahujících se k jednotlivé podsmlouvě od
ustanovení této pojistné smlouvy, mají v případě podsmlouvy přednost ustanovení vztahující se k
podsmlouvě před ustanoveními této pojistné smlouvy.
14.2. Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto pojistnou smlouvou nepoužijí
ustanovení týkající se adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.).
14.3. Změny a doplňky této pojistné smlouvy nad rámec změn a doplnění souvisejících se
sjednáváním a ukončováním jednotlivých podsmluv je možné provádět pouze formou písemných
číslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
14.4. Práva a povinnosti vyplývající z této pojistné smlouvy se řídí příslušnými právními předpisy
právního řádu České republiky upravujícími soukromé pojištění.
14.5. Tento návrh pojistné smlouvy nabývá platnosti a účinnosti okamžikem svého podpisu.

V Praze dne 30.4.2014

Ing. Libor Libich.
ředitel obchodního útvaru

Klientský servis tel.: + 420 841 114 114, w w w .ceskapojistovna.cz 8 z



PS č. 19692462-12

Příloha č. 3 .1 . Technických podmínek pro
veřejnou zakázku na “Pojištěni m ěsta

Kralupy nad Vltavou"
P říloha <5.1 PS

VIN S P 2 T 2 Typ T P KP KOD DV ROKVYR VÝKON OBSAH POCMI HMOT Limit_POV P C na

obecnou cen u

Spolu ucast_KASKO sklo zav azad la úraz P ožkozsní

m im ořádné

výbavy

Odcizeni

m im ořádné
výbavy

R o ín l

p o jis tn é

POV

R očn í
p o jis tn é

HAV

R o č n í j

p o jis tn é

Skla

R očn í

p o j is tn é

Z avazad la

P o jis tn é

ú raz

1355 M EA I757 M ultikára NENl G2 C N ákladní autom obil OO 3 St 100/100 ne ne 2 0 000 ne sm rt 100 tis/ trv . následky 200 tis O
TK9BRK611BAKP9079 9S88744 K obras 061-1 PL U E431453 F1 F Přivés 2011 750 1001100 n e ne ne ne
TM BAM 6NH6D4032458 2SL0522 S koda Ranit! UF431791 A2 A O snbní ai rtomnbll 2013 63 1197 5 1615 100/100 197 000 5% min S.OOO.-KS 2 0 000 ne sm rt 100 tis / trv . následky 200 tis 342 4 685 1 AOol 0
TM BDA41Z6C2022578 9S85688 Škoda O ctavra 1Z U E362867 A3 A Osobní autom obil 2Q11 75 1595 5 1870 1001100 10 5 5 0 0 5% mm 5.000,-KČ 2 0 000 30 000 sm rt 100 tis / trv. n á s le d k v 2 0 0 tis 50 000
TMBDG41U5S8 832644 4S46676 S koda O clavia NENl A4 A Osobni autom obil 2005 66 1896 5 1345 ne 98 300 5% min 5.000 -K í 2 0 000 30 000 sm rt 100 tis / t r v . následky 2 0 0 tis 2 0 000 2 0 000 0 4 730 750
TM BDU23U939017119 1S41020 Škoda Suoerti A P552253 A4 A O sobní autom obil 2003 96 1896 5 2050 w o n oo 109 100 5% min 5.000,-KČ 20 000 30 000 sm rt 100 tis /trv . nésledkv 200 tis 50 000 50 000 7 445 5 941 1 500 750 zdarma
T M B Jf16X12331275S MEL2588 S koda F ab ia Com. A P289167 A3M N ákladní autom obil 2001 47 1896 .6 1675 100/100 n e ne ne n e n e n e ne 445 C 0 0
T M B JJ2127D 8013300 9S86509 Skoda O clav ia 17. U E941705 A3 a O sobn í autom obil 2012 90 1300 5 1925 n e 228 000 5% min 5.000,-KČ 20 000 ne ne ne 0 6 1 2 7 1 500 0
TM BOC46Y874121484 6S06003 š k o d a F ah ia hatchback UB926213 A3M O sobni autom obil 2006 55 1390 5 1575 100/100 79 700 5% min. S.OOOcKč 20 0QQ ne sm rt iQ O tísM iv . následky 2 0 0 lis 4 584 3 665 0
VF77A N FRC9J219953 7S74434 Citroen B ertinoo 1 ,6i UD6136E7 A3M c N ákladní autom obil 2009 66 1587 5 1960 100/100 92 100 5% min 5.000,-KČ 20 000 ne sm rt 100 tis /trv . následky 2 0 0 lis ne ne 0] 3 805 2 500 c zdarma

Celkem 909 700 30 928 3 2 1 1 6 14 000 2 25C 79 294
lim it/PČ uv#3eriy v K i

Roční pojistné celkem : 79.294.- Kfc

V P raze d n e 30.4 .2014 *

ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Ing. Libor Libich
ředitel obchodn ího útvaru

:a pojistníka



Rozsah asistenčních služeb Příloha č. 2

PO HO DA  Special

P říjezd  a odjezd m echanika a jeh o  práce do 2 hodin

Z prostředkování a ú h rad a  za odtažení nepojízdného vozidla (max. 500 km), přičemž odtahem vozidla se rozumí 
naložení, převoz a složení vozidla. Za naložení vozidla se zejména u nákladních a speciálních vozidel nepovažuje jejich 
vyproštění, tj. navrácení tohoto vozidla zpět na komunikaci.

■<
>

Úhrada nákladů za ponechání zničeného vozu v zah ran ič í do 5 %  poj. částky

<
X

U skladnění a o straha vozidla na dobu až 10 dnů maximálně částky ekvivalentu 20 Euro za den.

P ředán í vzkazu blízké osobě, tj, osobě, která má být upozorněna na potíže oprávněných osob.

P ráv n í pomoc a tlum očnické služby do 1500 Euro

P oradenská  služba, kdy poskytovatel zajistí na pokyny pojišťovny ohlášení odcizení vozidla příslušným úřadům.

*
Zajištění úhrady nákladů na dva noclehy oprávněným  osobám, maximálně však do částky ekvivalentu 100 E uro  za 
jeden nocleh a osobu.

Příjezd  a odjezd m echanika a jeh o  práce do 2 hodin

Z prostředkován í a ú h rad a  za odtažení nepojízdného vozidla (max. 50 km), přičemž odtahem vozidla se rozumí 
naložení, převoz a  složení vozidla. Za naložení vozidla se zejména u nákladních a speciálních vozidel nepovažuje jejich 
vyproštění, tj. navrácení tohoto vozidla zpět na komunikaci.

05

2
U skladněni a o straha vozidla na dobu až 10 dnů maximálně částky ekvivalentu 20 Euro za den.

P řed án í vzkazu blízké osobě, tj. osobě, která m á být upozorněna na potíže oprávněných osob.


